



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

MØNSTER SERVICE APS

BUDDINGEVEJ 195, 2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2018

Morten Mønster Frandsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mønster Service ApS Buddingevej 195 2860 Søborg
	CVR-nr.: 31 63 14 40
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Mønster Frandsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i drift af 7-Eleven butik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et resultat før skat på 290 tkr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.486.488	1.565.581
Personaleomkostninger.....	1	-1.188.947	-1.324.677
Af- og nedskrivninger.....		-3.305	-1.750
DRIFTSRESULTAT		294.236	239.154
Andre finansielle omkostninger.....		-3.749	-237
RESULTAT FØR SKAT		290.487	238.917
Skat af årets resultat.....	2	-64.306	-52.558
ÅRETS RESULTAT		226.181	186.359
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		424.000	0
Overført resultat.....		-197.819	186.359
I ALT		226.181	186.359

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Varelager.....		505.320	507.081
Varebeholdninger.....		505.320	507.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		99.270	85.046
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		149.425	201.983
Andre tilgodehavender.....		90.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		9.162	13.767
Tilgodehavender.....		347.857	300.796
Likvider.....		14.000	14.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		867.177	821.877
AKTIVER.....		867.177	821.877
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		389	198.208
Forslag til udbytte.....		424.000	0
EGENKAPITAL.....	3	549.389	323.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		58.442	102.396
Selskabsskat.....		64.306	52.558
Anden gæld.....		195.040	343.715
Kortfristede gældsforpligtelser.....		317.788	498.669
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		317.788	498.669
PASSIVER.....		867.177	821.877
Eventualposter mv.	4		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 3)				
Løn og gager.....	1.134.096	1.252.732		
Pensioner.....	26.548	47.694		
Andre omkostninger til social sikring.....	7.466	19.675		
Andre personaleomkostninger.....	20.837	4.576		
	1.188.947	1.324.677		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	64.306	52.558		
	64.306	52.558		
Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	198.208	0	323.208
Forslag til årets resultatdisponering.....		-197.819	424.000	226.181
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	389	424.000	549.389
Eventualposter mv.				4
Selskabet er som franchisetager i 7-Eleven kontraktlig forpligtet i henhold til kontrakt med franchisegiver.				
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler på vaskehaller og trailere. Leasingaftale vedrørende vaskehallerne har en restløbetid på 20 måneder med en ydelse på 124 tkr. Leasingaftale vedrørende trailerne har en restløbetid på 14 måneder med en ydelse på 69 tkr.				
Eventualforpligtelser				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mamohepa Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
